



Bil	BUTIRAN KERJA	BILANGAN DAN BESARNYA					Unit	Harga	JUMLAH
		Bil	P	L	D	Kuantiti			RM

	Jumlah di bawa dari hadapan								
	<b>PAGAR DAN PINTU PAGAR</b>								
a	Kerja mengorek tanah dan membina konkrit penapak (footing) untuk tiang pagar seperti yang diarahkan oleh Pegawai Penguasa (Perimeter panjang = 115m)	56				56.00	no		
b	Membekal dan memasang pagar jejaring berangkai 3.5mm tebal bersalut PVC dengan jejaring berukuran 75mm tebal x 75 mm dia tiang keluli lembut (mild Steel Post) dipasang setiap 3 m serta 4 nos x 50mm dia paip keluli lembut dikimpal sebagai bar melintang diatas, tengah dan bawah pagar PVC siap dengan 4 nos dawai penegang, plat besi, bolt dan nut disat satu lapis red oxide dan satu lapis cat kilat	1	115.00	3.60		414.00	m2		
c	Membekal dan memasang pintu pagar lengkap dengan set kunci	2	2.1m	0.90m		2.00	set		
	<b>BANGUNAN PEJABAT DAN STOR</b>								
a	Kerja-kerja perbersihan tapak dan asas tapak						(pukal)		
b	Membina bangunan pejabat (3.0m x 2.4m ) dan stor (2.4m x 2.4m) termasuk kelengkapan asas		5.40	2.40		12.96	m2		
c	Bekal & pasang pintu kayu, pendawaian lampu kalimantang, tingkap, longkang separuh bulat jendela mati dan lain-lain mengikut piawaian kejuruteraan						(pukal)		
d	Membekal dan memasang bumbung awning metal dek Crime Curve berkerangka besi Berukuran 4.8m x 10m		4.80	10.00		48.00	m2		
e	Membekal dan memasang bumbung awning metal dek berkerangka besi Berukuran 6m x 2m		6.00	2.00		12.00	m2		
	<b>Tandas Awam</b>								
a	Pembersihan tapak dari pokok-pokok, rumput dan sebarang struktur lain termasuk kerja penggalian ke aras laras		2.50	2.40		6.00	m2		
b	Kerja-kerja asas tapak						(pukal)		
c	Membina bangunan Tandas (2.4m x 2.5m x3m)		2.40	2.50		6.00	m2		
d	Memasang longkang separuh bulat 9" pra tuang di keliling bangunan termasuk kelengkapan tandas dan lain lain kelengkapan seperti pintu tandas PVC, pendawaian, lampu kalimantang, lantai tile, pintu masuk PVC, cat caj pemasangan bekalan air oleh PBA, jendela mati dan lain-lain mengikut piawaian kejuruteraan						(pukal)		
<b>JUMLAH</b>									

Bil	BUTIRAN KERJA	BILANGAN DAN BESARNYA					Unit	Harga	JUMLAH
		Bil	P	L	D	Kuantiti			RM
	Jumlah di bawa dari hadapan								<b>JUMLAH</b>
	<b>SISTEM KUMBAHAN</b>								
a	Kerja membekal dan memasang tangki septik konkrit termasuk pengujian kerja paip kumbahan, perangkap lantai, gully termasuk kerja mainhole dan penyambungan kepada perkakas kebersihan berkaitan termasuk soakway pit bila diperlukan (pukal)								
	<b>PERINGATAN : -</b>								
(i)	Perubahan / pindaan kerja tertakluk kepada keadaan tapak dan penyeliaan.								
(ii)	Kuantiti ini hanya sebagai panduan sahaja kepada kontraktor dan pejabat ini tidak menjamin ketepatannya.								
(iii)	Kebersihan semasa atau selepas menamatkan kerja di tapak bina mestilah dijaga								
(iv)	Sebarang kerosakan pada sesalur perkhidmatan di bawah tanah, harta awam atau lain-lainnya akibat kerja-kerja berkenaan adalah tanggungjawab pihak pemborong sendiri.								
(v)	Permulaan kerja - kerja konkrit dan ikatan besi atau pindaan mestilah diberitahu kepada penyelia bertugas.								
(vi)	Tempoh kecacatan (defect period) bagi projek ini adalah selama (6) bulan berkuatkuasa dari tarikh penyerahan semula inden.								
									<b>JUMLAH</b>

**JUMLAH PERAKUAN UNTUK DIBAYAR SEBANYAK RM  
(RINGGIT MALAYSIA :**

**SAHAJA  
SAHAJA)**